
お客様各位

　佐賀市鍋島2丁目2-11

℡（0952）30-8872

　毎度格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、Ｇ・Ｗ期間中の営業を下記の通りとさせて頂きます。

ご繁忙の折り何かとご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご了承の程

お願い申し上げます。

4 月 29 日 （ 木 ） 休業

4 月 30 日 （ 金 ） 通常営業

5 月 1 日 （ 土 ） 通常営業

5 月 2 日 （ 日 ） 休業

5 月 3 日 （ 月 ） 休業

5 月 4 日 （ 火 ） 休業

5 月 5 日 （ 水 ） 休業

なお、5月6日（木）より平常通り営業させて頂きます。

何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力の程お願い致します。

※２４時間対応致します。

緊急連絡先 ≪会社≫ 　　０９５２－３０－８８７２

令和3年4月16日

株式会社　ソウケン

連休時休業日のお知らせ


